nomen, ut abs te edocti sumus, supplices invocamus, dicentes : Pater noster etc.”

Finitâ precatione, accedunt ad electos Ministros, alii ministri et Seniores Ecclesiæ omnes, et capitibus illorum manus unâ omnes imponunt, quibus etiam assistens Ecclesiastes, et manus unâ cum illis capitibus electorem imponens, clarâ voce, auscultante totâ Ecclesiâ, dicit :

do profes as the blessed of thy Father, of whom the perpetuall Encrease of thy Graces we crave, as by thee our Lord, King, and onlie Bischop we ar taught to pray, Our Father, &c.

The Prayer ended, the rest of the Ministers and Eldars of that Church, if any be present, in Signe of there consent shall tak the elected be the hand.

The chiefe Minister shall give the Benediction as followeth :

THE BENEDICTION.

“Deus et Pater noster coelestis, qui vos ad verbi sui Ministerium in hâc suâ Ecclesia vocavit, illuminet vos spiritu sancto suo suâque manu potenti vos corroboret et vestrum ministerium ita regat et gubernet, ut in illo fideliter et cum fructu versari semper possitis, ad propagandum regnum unigeniti sui filii in Ecclesia ipsius per Evangelii sui institutam ab ipso prædicationem, propter eundem ipsum unigenitum suum filium, Jesum Christum, Dominum et servatorem nostrum. Amen.”

God the Father of our Lord Jesus Christ, who. . . hath called thee to the Office of a Watch-man owir his People, multiplie his Graces with thee, illuminate thee with his holy Spirit, confort and strenthen thee in all Vertew, governe and guyde thy Ministerie to the Prayse of his holy Name, to the Propagation of Christ's Kingdome, to the Confort of his Church, and finally, to the plaine Discharge and Assurance of thy awin Conscience in the Day of the Lord Jesus ; to whom with the Father, and with the holy Ghost, be all Honour, Prayse and Glory, now and evir : So be it.

POSTREMA ADMONITIO AD INAUGURATOS
VERBI MINISTROS, ANTEQUAM PSALMUS
DECANTETUR.

THE LAST EXHORTATION TO THE
ELECTED.

Viri fratres ! attendite vobis ipsis. . . .
Pascite concreditum vobis gregem Christi,

Tak Heed to thy selfe, and unto the
Flock committed to thy charge, feid the

curam illius habete, non velut adacti, sed ultro ac sponte vestrâ, non turpis lucri studio, sed liberaliter, neque dominium vobis usurpantes in Ecclesiam, sed sitis velut exemplaria gregis. Rebus adversis (vobis alioqui semper expectandis) ne frangamini. Contemptum probra et convicia addictorum mundo hominum. . . . cum omni tolerantia sustinete, . . . proposito vobis exemplo Prophetarum atque Apostolorum omnium et ipsius denique Christi domini. Præstate vos fideles ac diligentes Christi Domini et spiritus sancti cooperarios in arguendo mundo de peccato, justitiâ et iudicio ipsius. Ne efferamini animo, si quando vobis ex sententia aliquid succedat prosperenturve aliquo modo res vestræ, multo minus vero opes aut honores mundi huius expetatis. Consolemini afflictos, egenos sublevetis pro vestrâ virili atque alios ad id faciendum omni vestro studio exhortemini. . . . In hoc toti incumbite, ut studio ac conatu vestro plura alia talenta communi nostro omnium Domini per eius gratiam lucrifacere possitis. Ita fiet enim, ut, superatis tandem vestris laboribus omnibus, reportetis proculdubio, ubi Princeps ille pastorum omnium summus atque æternus apparuerit, coronam gloriæ immarcessibilem. . . . Deus et Pater noster coelestis concedat per immensam suam misericordiam, ut omnes pariter vocem hanc olim audire possimus, propter filium suum dilectum, Dominum nostrum. Amen.